
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº, 1819 de 24 de novembro de 2017. 

 

 

 

 

 

 O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA 

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei 

Estadual nº 13.466, de 22/12/2015, 

  

 

 RESOLVE: 

 

 

 Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições da Seleção Pública para Magistério 

Superior - Professor Substituto - Edital 147/2017, conforme anexo único desta 

Portaria. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

MARIA MADALENA SOUZA ANJOS NETA 

REITORA EM EXERCÍCIO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N° 1819/2017  

 
 

 

RESULTADO DO PROCESSO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE 

SELEÇÃO PÚBLICA – PROFESSOR SUBSTITUTO – EDITAL 147/2017 

 

 

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

 

DEPARTAMENTO DE ESTUDOS LINGUÍSTICOS E LITERÁRIOS – DELL 

 

LIBRAS – 02 vagas – 40 horas – 12 meses 

 

 

 ITALO MAFRA BARBOSA - INDEFERIDA (Motivo: falta de documentação, 

conforme descrito no item I.7.1.  e 1.7.2.1. do Edital 147/2017) 

 LILIANE OLIVEIRA ALMEIDA - DEFERIDA 

 NAYRA MARINHO SILVA - DEFERIDA  

 THAMIRES OLIVEIRA DE SOUZA - DEFERIDA 


